[image: Березовка (герб)контур]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Березовка

«29» 08. 2019 г.	                                                                                       №

О внесении дополнений в постановление администрации поселка Березовка от 28.03.2019 №120 «Об утверждении реестра улиц и переулков пгт. Березовка г.п.поселок Березовка Березовского района Красноярского края»

В соответствии с  постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом поселка Березовка, в целях установления нумерации домов, а также создания единой системы адресации объектов недвижимости муниципального образования поселок Березовка:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести дополнение в реестр улиц и переулков пгт. Березовка, гп поселок Березовка, Березовского района, Красноярского края:
-  ул. Вербная, ул. Вишневая, ул. Дивная, ул. Луговая, ул. Озерная, ул. Ореховая, ул. Пихтовая, ул. Сосновая, пер. Светлый, пер. Согласия, пер. Тенистый, пер. Ягодный.
2. Настоящее Постановление опубликовать в общественно- политической газете «Пригород»  Березовского района и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации поселка Березовка.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главного специалиста по вопросам градостроительства и архитектуры Филипович М.С.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

Глава  поселка                                                                                        С.А.Суслов

  Приложение 1
                                                                                                  к постановлению администрации
                                                                      поселка Березовка
                                                                           от 28.03.2019г. №120
Реестр улиц и переулков пгт. Березовка, гп поселок Березовка,
Березовского района, Красноярского края

	№
	Наименование улиц и переулков

	1.
	ул.Береговая

	2.
	ул.Березовая

	3.
	ул.Березовская

	4.
	ул.Белинского

	5.
	ул.Вербная

	6.
	ул.Весны

	7.
	ул.Виктора Астафьева

	8.
	ул.Вишневая

	9.
	ул.Восточная

	10.
	ул.2-я Линейная

	11.
	ул. Гастелло

	12.
	ул.Глинки

	13.
	ул.Горького

	14.
	ул.Декабристов

	15.
	ул.Дивная

	16.
	ул. Дзержинского

	17.
	ул.Дорожная

	18.
	ул.Дружбы

	19.
	ул.Енисейская

	20.
	ул.Железнодорожная

	21.
	ул.Заводская

	22.
	ул. Затонская

	23.
	ул. Заречная

	24.
	ул.Зеленая

	25.
	ул.Ивана Ярыгина

	26.
	ул.Калинина

	27.
	ул.Кирова

	28.
	ул.Конституции

	29.
	ул.Кооперативная

	30.
	ул.Крупской

	31.
	ул.Кутузова

	32.
	ул.Лебедевой

	33.
	ул.Ленина

	34.
	ул.Леонова

	35.
	ул.Лермонтова

	36.
	ул.Лесная

	37.
	ул.Линейная

	38.
	ул.Литейная

	39.
	ул.Луговая

	40.
	ул.Л.Чайкиной

	41.
	ул.Матросова

	42.
	ул.Маяковского

	43.
	ул.Мира

	44.
	ул.Михаила Годенко

	45.
	ул.Мичурина

	46.
	ул.Молодежная

	47.
	ул.Московская

	48.
	ул.Мостостроителей

	49.
	ул.Набережная

	50.
	ул.Некрасова

	51.
	ул.Нестерова

	52.
	ул.Нефтяников

	53.
	ул.Нижняя

	54.
	ул.Новая

	55.
	ул.Новоселов

	56.
	ул.Октябрьская

	57.
	ул.Олейникова

	58.
	ул.Озерная

	59.
	Ул.Ореховая

	60.
	ул.Парковая

	61.
	ул.Пархоменко

	62.
	ул.Первомайская

	63.
	пер.Песчаный

	64.
	ул.Пионерская

	65.
	ул.Пихтовая

	66.
	ул.Победы

	67.
	ул.Подгорная

	68.
	ул.Полевая

	69.
	ул.Придорожная

	70.
	ул.Пролетарская

	71.
	ул.Просвещения

	72.
	ул.Пушкина

	73.
	пер.Речной

	74.
	ул.Садовая

	75.
	ул.Свободная

	76.
	пер.Сибирский

	77.
	ул.Советская

	78.
	ул.Советской Армии

	79.
	ул.Совхозная

	80.
	ул.Солнечная

	81.
	ул.Сосновая

	82.
	ул.Строителей

	83.
	ул.Суворова

	84.
	ул.Сурикова

	85.
	ул.Тихая

	86.
	ул.Трактовая

	87.
	ул.Трудовая

	88.
	ул.Тургенева

	89.
	ул.Фрунзе

	90.
	ул.Центральная

	91.
	ул.Чайковского

	92.
	ул.Чапаева

	93.
	ул.Чкалова

	94.
	ул.Чудовская

	95.
	ул.Хуторская

	96.
	ул.Школьная

	97.
	ул.Щорса

	98.
	ул.Энтузиастов

	99.
	ул.Энергетиков

	100.
	ул.Юности

	101.
	пер. Светлый

	102.
	пер.Согласия

	103.
	пер.Тенистый

	104.
	пер.Ягодный

	105.
	пер.Юбилейный

image1.png